	赤水市中等职业学校2025年秋季学期教材征订目录

	序号
	书号ISBN
	书名
	译著者
	出版社
	订数
	备注
	年级/专业

	1
	9787040609158
	语文（基础模块）（上册）
	倪文锦
	高等教育出版社
	550
	
	25秋新生公共基础课

	2
	9787518718054
	语文学习指导与能力训练（基础模块）（上册）
	于黔勋
	高等教育出版社
	500
	
	

	3
	9787040609691
	教师教学用书 语文 基础模块  上册
	高等教育出版社 教材发展研究所
	高等教育出版社
	5
	教师用书
	

	4
	9787040607239
	数学（基础模块）上册
	李广全 李尚志
	高等教育出版社
	500
	
	

	5
	9787040564167
	数学学习与训练（基础模块）上册
	李广全 陈士芹
	高等教育出版社
	550
	
	

	6
	9787040572049
	数学教学参考书 数学 基础模块  上册
	高等教育出版社 教材发展研究所
	高等教育出版社
	5
	教师用书
	

	7
	9787040606362
	英语1（基础模块）修订版
	编写组
	高等教育出版社
	550
	
	

	8
	9787040637526
	英语练习册1 基础模块(修订版)
	高等教育出版社 教材发展研究所
	高等教育出版社
	500
	
	

	9
	9787040611953
	英语教师用书1 基础模块（修订版）
	高等教育出版社 教材发展研究所
	高等教育出版社
	5
	教师用书
	

	10
	9787040609127
	历史 基础模块 中国历史
	李帆;孟宪实
	高等教育出版社
	785
	补24秋汽修、建筑、旅游酒店、酿酒班
	

	11
	9787040600780
	历史 基础模块 中国历史 教师教学用书
	高等教育出版社 教材发展研究所
	高等教育出版社
	4
	教师用书
	

	12
	9787040609073
	思想政治基础模块 中国特色社会主义 
	王培颖
	高等教育出版社
	550
	
	

	13
	9787040605808
	思想政治基础模块 中国特色社会主义学生学习用书 
	
	高等教育出版社
	550
	
	

	14
	9787040609523
	思想政治基础模块 中国特色社会主义 教师用书
	高等教育出版社 教材发展研究所
	高等教育出版社
	2
	教师用书
	

	15
	9787568932271
	体育与健康（第四版）
	杨桦、胡红
	重庆大学出版社 
	550
	
	

	16
	9787576307979
	信息技术（基础模块）上册
	罗光春 郭斌
	北京理工大学出版社
	550
	
	

	17
	9787040606669
	艺术（音乐鉴赏与实践）（修订版）（彩色）
	高等教育出版社 教材发展研究所
	高等教育出版社
	550
	
	

	18
	9787568286169
	劳动通知—中等职业学校劳动教育读本
	安鸿章
	北京理工大学出版社
	550
	
	

	19
	9787040609141
	语文（基础模块）（下册）
	倪文锦
	高等教育出版社
	450
	
	24秋老生公共基础课

	20
	9787518718047
	语文学习指导与能力训练（基础模块）（下册）（第三版）
	于黔勋
	高等教育出版社
	450
	
	

	21
	9787040609684
	教师教学用书 语文 基础模块  下册
	高等教育出版社 教材发展研究所
	高等教育出版社
	5
	教师用书
	

	22
	9787040607222
	数学（基础模块）下册（第三版）（修订版）
	高等教育出版社 教材发展研究所
	高等教育出版社
	450
	
	

	23
	9787040582895
	数学学习与训练（基础模块）下册
	高等教育出版社 教材发展研究所
	高等教育出版社
	450
	
	

	24
	9787040585155
	数学基础模块下册教学参考书
	高等教育出版社 教材发展研究所
	高等教育出版社
	5
	教师用书
	

	25
	9787040607253
	英语2（基础模块）（修订版）
	高等教育出版社 教材发展研究所
	高等教育出版社
	450
	
	

	26
	9787040639377
	英语练习册2（基础模块）（修订版）
	高等教育出版社 教材发展研究所
	高等教育出版社
	450
	
	

	27
	9787040611946
	英语教师用书2 基础模块（修订版）
	高等教育出版社 教材发展研究所
	高等教育出版社
	5
	教师用书
	

	28
	9787040541878
	思想政治基础模块 哲学与人生（第五版）彩色
	王霁 
	高等教育出版社
	450
	
	

	29
	9787514708189
	思想政治基础模块 哲学与人生学生学习用书
	高等教育出版社 教材发展研究所
	高等教育出版社
	450
	
	

	30
	9787040609530
	思想政治基础模块 哲学与人生 教师教学用书
	高等教育出版社 教材发展研究所
	高等教育出版社
	4
	教师用书
	

	31
	9787040609110
	历史 基础模块 世界历史
	高等教育出版社 教材发展研究所
	高等教育出版社
	126
	只补24秋计算机、电商、保育
	

	32
	9787040600568
	历史 基础模块 世界历史 教师教学用书
	高等教育出版社 教材发展研究所
	高等教育出版社
	4
	教学用书
	

	33
	9787576312669
	信息技术（拓展模块）办公应用
	罗光春、胡钦太
	北京理工大学出版社
	450
	
	

	34
	9787040609134
	语文（职业模块）
	高等教育出版社 教材发展研究所
	高等教育出版社
	570
	
	23秋老生公共基础课

	35
	9787518717927
	语文（职业模块）学生学习用书（2023版）
	高等教育出版社 教材发展研究所
	高等教育出版社
	570
	
	

	36
	9787040609677
	教师教学用书 语文 职业模块
	高等教育出版社 教材发展研究所
	高等教育出版社
	5
	教师用书
	

	37
	9787040607215
	数学（拓展模块一）上册
	高等教育出版社 教材发展研究所
	高等教育出版社
	570
	
	

	38
	9787040609813
	数学学习指导与练习（拓展模块一）上册
	潘万伟、尹毅
	高等教育出版社
	570
	
	

	39
	9787040590814
	数学教学参考书（拓展模块一）上册
	高等教育出版社 教材发展研究所
	高等教育出版社
	5
	教师用书
	

	40
	9787040605556
	英语3 基础模块（修订版）
	高等教育出版社 教材发展研究所
	高等教育出版社
	570
	
	

	41
	9787040636611
	英语练习册3 基础模块 （修订版）
	高等教育出版社 教材发展研究所
	高等教育出版社
	570
	
	

	42
	9787040611977
	英语教师用书3 基础模块 （修订版）
	高等教育出版社 教材发展研究所
	高等教育出版社
	5
	教师用书
	

	43
	9787576051346
	保育员口语与沟通
	谢增伦、臧家俊、王达会
	华东师范大学出版社
	100
	
	25秋保育

	44
	9787551708715
	绘画基础
	胡悦
	 东北大学出版社  
	20
	
	

	45
	9787040527728
	音乐（第三版）
	谢莉莉
	高等教育出版社
	40
	
	

	46
	9787567537071
	幼师舞蹈基础（第二版）微课版
	宋彩虹
	华东师范大学出版社
	40
	
	

	47
	9787562549765
	幼儿卫生学（第四版）
	赵兴波
	中国地质大学出版社
	20
	
	

	48
	9787553973043
	0-3岁婴幼儿营养与喂养
	欧阳叶、李娟
	湖南师范大学出版社
	40
	
	

	49
	9787564829063
	《钢琴基础》第一册 
	费子红、王春云、贺琦
	湖南师范大学出版社
	60
	
	

	50
	9787805535982
	约翰汤普森钢琴简易教程（1）
	
	上海音乐出版社
	100
	
	

	51
	9787805535999
	约翰汤普森钢琴简易教程（2）
	
	上海音乐出版社
	100
	
	

	52
	9787805536002
	约翰汤普森钢琴简易教程（3）
	
	上海音乐出版社
	100
	
	

	53
	9787567537095
	幼儿生活活动保育（微课版）
	宋彩虹
	  华东师范大学出版社
	80
	
	

	54
	9787568299213
	礼仪与职业素养
	胡玉凤、卓宜男
	北京理工大学出版社
	52
	
	24秋保育

	55
	9787567571426
	学前儿童急症救助与突发事件应对
	杨明
	华东师范大学出版社
	52
	
	24秋保育

	56
	9787564853259
	幼儿早期学习支持（活页）
	张玉秋、刘洁红、桓燕
	湖南师范大学出版社
	120
	
	23秋保育

	57
	9787564842802
	幼儿行为观察与引导
	孙玲 殷娴 韩燕
	湖南师范大学出版社 
	120
	
	23秋保育

	58
	9787564855376
	家园社合作共育
	陈玲 王俊华
	湖南师范大学出版社 
	120
	
	23秋保育

	59
	9787564853204
	保教政策与职业道德
	王晓莹，阮玉立，杨春梅
	湖南师范大学出版社 
	120
	
	23秋保育

	60
	9787516760680
	钳工基本技能
	孙俊、宋军民
	中国劳动社会保障出版社
	20
	教师用书
	汽修专业部

	61
	9787564768515
	汽车维修中级工考证训练
	赵连勇
	电子科技大学出版社
	75
	
	23秋汽修

	62
	9787551705325
	汽车整车维护与检修
	陈浮
	东北大学出版社
	75
	
	23秋汽修

	63
	9787542772572 
	汽车发动机电控系统结构与检修
	吴飞
	上海科学普及出版社
	75
	
	23秋汽修

	64
	9787564774974
	新能源汽车构造认知与应用
	刘存山
	电子科技大学出版社
	70
	
	23秋汽修

	65
	9787566138538
	 汽车底盘构造与维修
	刘青山
	哈尔滨工程大学出版社
	80
	
	24秋汽修

	66
	9787566136312
	汽车电气设备构造与维修
	涂银涛
	哈尔滨工程大学出版社
	80
	
	24秋汽修

	67
	9787564768256
	汽车空调维修
	蔡希贵
	电子科技大学出版社
	80
	
	24秋汽修

	68
	9787568278386
	汽车文化
	段福生
	北京理工大学出版社
	200
	
	24秋、25秋汽修

	69
	9787568277280
	汽车机械制图（第2版） 
	陈志荣
	北京理工大学出版社
	120
	
	25秋汽修

	70
	9787568277297
	汽车机械制图习题集（第2版）
	陈志荣
	北京理工大学出版社
	120
	
	25秋汽修

	71
	9787568277495
	汽车机械基础（第2版）
	王影 
	北京理工大学出版社
	120
	
	25秋汽修

	72
	9787568277365
	汽车构造（第2版）
	简玉麟
	北京理工大学出版社
	120
	
	25秋汽修

	73
	9787530879887
	建筑施工组织与管理
	朱仕虎
	天津科学技术出版社
	63
	
	23、34秋建筑

	74
	9787557680190
	建筑工程制图与识图（第三版）（含教学课件）
	编写组
	天津科学技术出版社
	30
	
	25秋建筑

	75
	9787557680206
	建筑工程制图与识图习题集（第三版）（含教学课件）
	编写组
	天津科学技术出版社
	60
	
	25秋建筑

	76
	9787530878644
	建筑材料
	程从密
	天津科学技术出版社
	60
	
	25秋建筑

	77
	9787557615703
	园林景观设计
	宋建成  吴银铃
	天津科学技术出版社
	50
	
	25秋建筑

	78
	9787121459504
	计算机辅助设计AutoCAD2020
	职山杰、赵大伟、  张甲秋
	中国工信出版集团     电子工业出版社
	190
	
	23秋、25秋计算机

	79
	9787121428852
	网络搭建与应用赛项技能实训指南/技能大赛实战丛书
	陆沁、温建京、    张鹏
	中国工信出版集团     电子工业出版社
	90
	
	23秋计算机

	80
	9787115650719
	新媒体运营与推广（第2版 微课版）
	高功步、罗蓓蓓
	人民邮电出版社
	90
	
	23秋计算机

	81
	9787121372582
	 网络综合布线技术
	闫战伟、李静
	电子工业出版社
	90
	
	23秋计算机

	82
	9787121480195
	智慧仓储与配送管理
	钟晓燕、欧伟强
	电子工业出版社
	58
	
	23秋电商

	83
	9787121245312
	3ds Max三维动画制作技法（基础篇）（第2版）
	彭国华，陈红娟 
	电子工业出版社
	87
	
	24秋计算机

	84
	9787121348938
	Access数据库应用技术（第3版）
	李向伟
	 电子工业出版社
	87
	
	24秋计算机

	85
	9787563560509
	After Effects CC影视后期合成案例教程
	张姝
	北京邮电大学出版社
	127
	
	24秋计算机、电商

	86
	9787516730669
	电商商务基础
	贺湘辉
	中国劳动社会保障出版社
	90
	
	24、25秋电商

	87
	9787516740989
	 电子商务基础习题册
	贺湘辉
	中国劳动社会保障出版社
	90
	
	24、25秋电商

	88
	9787300262130
	商品美工实训
	葛云龙，朱明 著
	中国人民大学出版社
	40
	
	24秋电商

	89
	9787516741948
	网络营销（第三版）
	杨毅玲
	中国劳动社会保障出版社
	40
	
	24秋电商

	90
	9787516741382
	网络营销（第三版）习题册
	张险峰
	中国劳动社会保障出版社
	40
	
	24秋电商

	91
	9787040512885
	计算机组装与维护（第2版）
	杨泉波、张巍
	 高等教育出版社
	100
	
	25秋计算机

	92
	9787121475429
	数字影音编辑与合成:Premiere Pro 2022
	江永春
	电子工业出版社
	100
	
	25秋计算机

	93
	9787121434952
	平面设计创意与制作(第2版）
	杜宏志
	电子工业出版社
	140
	
	25秋计算机、电商

	94
	9787557654573
	摄影基础
	赵苏星
	天津科学技术出版社
	40
	
	25秋电商

	95
	9787564531058
	旅游急救知识
	裘晓华
	郑州大学出版社
	108
	
	23秋旅游、酒店酿酒、酒店

	96
	9787562476306
	中国白酒文化
	曾庆双
	重庆大学出版社
	155
	
	23秋旅游、酒店酿酒、24秋酿酒

	97
	9787040521030
	前厅服务与管理 (第二版)
	陈春燕
	高等教育出版社
	71
	
	23秋旅游、24旅游酒店

	98
	9787568089937
	酒水知识与调酒（第二版）
	王勇
	华中科技大学出版社
	57
	
	23秋旅游、24秋旅游酒店综合班

	99
	9787302519744
	西餐与服务（第2版）
	汪珊珊
	清华大学出版社有限公司
	86
	
	23秋酒店酿酒、酒店

	100
	9787518419845
	食品感官评价
	卫晓怡，白晨
	中国轻工业出版社
	158
	
	23秋酒店酿酒、25秋酿酒

	101
	9787518431373
	白酒勾兑与品评技术（第二版）
	辜义洪
	中国轻工业出版社
	134
	
	23秋酒店酿酒、24秋酿酒

	102
	9787115308962
	演讲与口才（第2版）
	江彩
	人民邮电出版社
	85
	
	23秋酿酒

	103
	9787122200075
	白酒生产实用技术
	姜淑荣
	化学工业出版社
	76
	
	24秋酿酒

	104
	9787040548716
	机械基础（第3版）
	李世维、顾淑群
	高等教育出版社
	76
	
	24秋酿酒

	105
	9787545607307
	贵州省普通话培训测试用书
	贵州省语委
	贵州教育出版社
	135
	
	23秋酿酒、25秋旅游

	106
	9787518086313
	食品检测技术
	周艳华
	中国纺织出版社
	85
	
	23秋酿酒

	107
	9787518406029
	白酒包装与贮存
	梁宗余、刘艳
	中国轻工业出版社
	85
	
	23秋酿酒

	108
	9787565525315
	食品安全与质量管理（第3版）
	刘金福
	中国农业大学出版社
	85
	
	23秋酿酒

	109
	9787503271243
	地方导游基础知识（第七版）
	无
	中国旅游出版社
	49
	
	24秋旅游酒店

	110
	9787563746149
	导游讲解（第4版）
	董朝霞
	旅游教育出版社
	36
	
	24秋旅游酒店综合班

	111
	9787518451906
	食品微生物学（第三版）
	杨玉红
	中国轻工业出版社
	100
	
	25秋酿酒

	112
	9787040548426
	化学（通用类）第3版
	刘斌、贾海燕
	高等教育出版社
	100
	
	25秋酿酒

	113
	9787501919857
	酿造酒工艺学（第2版）
	顾国贤
	中国轻工业出版社
	100
	
	25秋酿酒

	114
	9787503273308
	导游业务（第九版）
	全国导游资格考试统编教材专家编写组编
	中国旅游出版社
	50
	
	25秋旅游

	115
	9787568165860
	旅游职业礼仪与交往 (第2版)
	朱廉
	东北师范大学出版社
	50
	
	25秋旅游

	116
	9787303267507
	茶艺与服务（第3版）
	郑春英
	北京师范大学出版社
	135
	
	24秋旅游酒店综合班、25秋旅游、酒店

	117
	9787567553514
	中餐服务
	徐国庆
	华东师范大学出版社
	135
	
	24秋旅游酒店综合班、25秋旅游、酒店

	118
	9787302532194
	酒店服务礼仪（第2版）
	王东堒
	清华大学出版社
	85
	
	24秋旅游酒店综合班、25秋酒店

	119
	9787504191137
	客房服务与管理
	张雪英、李春桃
	教育科学出版社
	85
	
	24秋旅游酒店综合班、25秋酒店

	120
	9787040578010
	饭店概论（第2版）
	杜建华
	高等教育出版社
	50
	
	25秋酒店

	121
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	


	赤水市中等职业学校2026年春季学期教材征订目录

	序号
	书号ISBN
	书名
	译著者
	出版社
	订数
	备注
	年级/专业

	1
	9787040609080
	思想政治基础模块 心理健康与职业生涯
	高等教育出版社 教材发展研究所
	高等教育出版社
	550
	
	25级公共基础课

	2
	 9787040605884
	思想政治基础模块 心理健康与职业生涯学生学习用书
	高等教育出版社 教材发展研究所
	高等教育出版社
	500
	
	

	3
	9787040607864
	思想政治基础模块 心理健康与职业  教师教学用书
	高等教育出版社 教材发展研究所
	高等教育出版社
	4
	教师用书
	

	4
	9787040606676
	艺术 美术鉴赏与实践 修订版
	高等教育出版社 教材发展研究所
	高等教育出版社
	550
	
	

	5
	9787576312669
	信息技术（拓展模块）办公应用
	罗光春、胡钦太
	北京理工大学出版社
	550
	
	

	6
	9787040609110
	历史 基础模块 世界历史
	高等教育出版社 教材发展研究所
	高等教育出版社
	785
	
	

	7
	9787040609103
	思想政治基础模块 职业道德与法治
	高等教育出版社 教材发展研究所
	高等教育出版社
	450
	
	24级公共基础课

	8
	978704060480
	思想政治基础模块 职业道德与法治学生学习用书
	高等教育出版社 教材发展研究所
	高等教育出版社
	450
	
	

	9
	9787040608748
	思想政治基础模块 职业道德与法治 教师教学用书
	高等教育出版社 教材发展研究所
	高等教育出版社
	4
	教师用书
	

	10
	9787567571440
	学前儿童健康照护
	杨明
	华东师范大学出版社
	52
	
	24秋保育

	11
	9787562550242
	儿童行为观察与引导
	杨林、李艳、肖成林
	中国地质大学出版社
	52
	
	

	12
	9787567571433
	幼儿园教育活动保育
	宋彩虹、蔡志刚
	华东师范大学出版社
	52
	
	

	13
	9787576051346
	保育员口语与沟通
	谢增伦、臧家俊、王达会
	华东师范大学出版社
	52
	
	

	14
	9787566138552 
	汽车电工电子技术
	逯云杰
	哈尔滨工程大学出版社
	120
	
	25秋汽修

	15
	9787040490947
	汽车营销实务
	周亚
	高等教育出版社
	120
	
	

	16
	9787568255301
	汽车涂装技术
	毕亚峰  赵志明
	北京理工大学出版社
	120
	
	

	17
	9787564720575 
	汽车钣金技术
	庹洪川
	电子科技大学出版社
	120
	
	

	18
	9787551709293 
	汽车检测与故障分析
	郑拥辉
	东北大学出版社
	80
	
	24秋汽修

	19
	9787568277518 
	汽车保险与理赔
	申荣卫  
	北京理工大学出版社
	80
	
	

	20
	9787568278584 
	汽车维修基础
	崔明官
	北京理工大学出版社
	80
	
	

	21
	9787568266253 
	新能源汽车概述
	欧阳波仪
	北京理工大学出版社
	80
	
	

	22
	9787568277846
	建筑CAD（第2版）
	沈莉
	北京理工大学出版社
	60
	
	25秋建筑

	23
	9787562496878
	建筑工程测量（第3版）
	马小红
	重庆大学出版社 
	60
	
	

	24
	9787562965503
	建筑施工技术（第3版）
	郭晓霞
	武汉理工大学出版社
	32
	
	24秋建筑

	25
	9787530890349
	建筑工程质量与安全管理
	任松寿 陶红霞
	天津科学技术出版社
	32
	
	

	26
	9787122470409
	建筑工程计量与计价（第二版）
	谷洪燕、王春梅、杜慧慧
	化学工业出版社
	32
	
	

	27
	9787568277877
	建筑工程监理与实务（第2版）
	成华
	北京理工大学出版社
	32
	
	

	28
	9787040568738
	普通话（第二版）
	王宁
	高等教育出版社
	100
	
	25秋计算机

	29
	9787040573503 
	计算机网络基础与应用（第2版)
	钱峰
	高等教育出版社
	100
	
	

	30
	9787121434952
	平面设计创意与制作(第2版）
	杜宏志
	电子工业出版社
	100
	
	

	31
	9787040601596 
	Dreamweaver CC网页设计与制作
	吕宇飞
	高等教育出版社
	140
	
	25秋计算机、电商

	32
	9787115546067 
	电商文案
	教育部教育管理信息中心
	人民邮电出版社
	40
	
	25秋电商

	33
	9787121475429
	数字影音编辑与合成:Premiere Pro 2022
	江永春
	电子工业出版社
	40
	
	

	34
	9787121455896 
	直播销售
	王辰圆
	电子工业出版社
	80
	
	25、24秋电商

	35
	9787040618884
	常用工具软件应用教程(第3版) 
	龚道敏
	 高等教育出版社
	88
	
	24秋计算机

	36
	9787121336577
	服务器搭建与配置（Windows Server 2008 R2）
	程文渭
	电子工业出版社
	88
	
	

	37
	9787121455742
	Visual Basic程序设计(第6版）
	郗冬梅
	电子工业出版社
	188
	
	24秋、25秋计算机

	38
	9787121470844
	直播电商-策划、运营与实训
	徐刚
	电子工业出版社
	40
	
	24秋电商

	39
	9787121429101
	Excel 商务数据分析
	陈玉红 
	电子工业出版社
	40
	
	

	40
	9787121441738
	直播营销与推广
	邱枫
	电子工业出版社
	40
	
	

	41
	9787121488863
	网店客户服务
	吴燕
	电子工业出版社
	40
	
	

	42
	9787121460869
	短视频设计与制作
	袁鑫
	电子工业出版社
	40
	
	

	43
	9787121245312
	3ds Max三维动画制作技法
	彭国华、陈红娟 
	电子工业出版社
	40
	
	

	44
	9787563560509
	After Effects CC影视后期合成案例教程
	张姝
	北京邮电大学出版社
	40
	
	

	45
	9787040568714
	旅行社计调实务（第二版）
	徐春燕
	高等教育出版社
	50
	
	24秋旅游酒店

	46
	9787302519744
	西餐与服务（第2版）
	汪珊珊
	清华大学出版社
	50
	
	

	47
	9787300087238
	会议服务
	张杨莉
	中国人民大学出版社
	50
	
	

	48
	9787040567731
	化妆基础（第二版）
	郭秋彤、林静涛
	高等教育出版社
	50
	
	

	49
	9787115619921
	短视频编辑制作实战教程
	郭子辉
	人民邮电出版社
	125
	
	24秋旅游酒店、酿酒

	50
	9787518431632
	白酒企业管理与营销
	郭云霞
	中国轻工业出版社
	75
	
	24秋酿酒

	51
	9787040578232
	食品营养与卫生（第2版）
	余桂恩
	高等教育出版社
	100
	
	25秋酿酒

	52
	9787109260979
	食品化学（第4版）
	夏红
	中国农业出版社
	100
	
	

	53
	9787568053624
	酒水知识与调酒 （第二版）
	王勇
	华中科技大学出版社
	100
	
	

	54
	9787503273292
	全国导游基础知识（第九版）
	全国导游资格考试统编教材专家编写组
	中国旅游出版社
	50
	
	25秋旅游

	55
	9787503273322
	地方导游基础知识（第八版）
	全国导游资格考试统编教材专家编写组
	中国旅游出版社
	50
	
	

	56
	9787563743513
	旅游景区服务（第2版）
	黎瑛
	旅游教育出版社
	50
	
	

	57
	9787030493118
	客房服务与管理实务
	魏洁文
	科学出版社
	50
	
	

	58
	9787563713226
	旅游饭店职业英语（初级）
	旅游饭店职业英语编委会
	旅游教育出版社
	50
	
	25秋酒店

	59
	9787503267383
	旅游概论（第二版）
	赖斌
	中国旅游出版社
	50
	
	

	60
	9787568299213
	礼仪与职业素养
	胡玉凤、卓宜男
	北京理工大学出版社
	200
	
	25秋酒店、酿酒、酒店

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	


